

商品名	原材料名	アレルギー項目
にしん昆布巻き	にしん（ロシア産）、昆布、砂糖、しょうゆ（本醸造）、かんぴょう、みりん（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
黒豆煮	黒大豆（国産）、砂糖、しょうゆ（本醸造）、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
田作り	清酒（国内製造）、かたくちいわし、みりん、しょうゆ（本醸造）、砂糖（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
紅白なます	だいこん（国産）、醸造酢、にんじん、砂糖、食塩	
だし巻卵	鶏卵（国産）、しょうゆ（本醸造）、片栗粉、食塩）（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆 卵
車海老煮	車海老（国産）、清酒、みりん、しょうゆ（本醸造）、食塩（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆
合鴨コース	合鴨肉（国産）、しょうゆ（本醸造）、みりん、清酒、砂糖、醸造酢、柚子皮、食塩（一部に小麦・大豆を含む）	小麦 大豆